ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ
KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

KHÔNG VI PHẠM PHÁP LUẬT

Tôi tên là:…………………………  Sinh năm:…………Hiện cư ngụ tại:………….
Là phụ huynh của em:…………………………………….Lớp……………………..

Khoa, bộ môn:

Đơn vị: Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương

Tôi xin cam kết với nhà trường không để học sinh vi phạm pháp luật, cụ thể như sau:

1. Chấp hành về trật tự, an toàn giao thông đường bộ trong việc sử dụng các phương tiện giao thông.

2. Chấp hành về quy định Phòng cháy, chữa cháy trong trường học.
3. Chấp hành về Phòng, chống và xử lý nghiêm hành vi mua bán, sử dụng trái phép (ma túy, mại dâm, mê tín dị đoan, hủ tục, đánh bạc, vũ khí, công cụ hỗ trợ, quản lý tiêu nổ và công cụ hỗ trợ.…)

Nếu học sinh vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định pháp luật

……………, ngày  … tháng  … năm 20….

 Phụ huynh cam kết